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SEMG Aragon

Sociedad Espafiola de Médicos Generales'y de Familia

JUNTA DIRECTIVA SEMG ARAGON

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS MAIL
VICEPRESIDENTA 12 Isabel M2 Paules Cuesta impaules@semg.es
TESORERA Aurita Auria Lamban maauria@semg.es
VICETESORERO Jonatan Alonso Morte jalonso@semg.es
VOCAL 12 Natalia Ramirez Dominguez nramirezd@semg.es
VOCAL 3¢ Guadalupe Blay Cortés lupe@semg.es
VOCAL 4¢° Laura Cardona Monzoén Icardona@semg.es
VOCAL 5¢ M2 Victoria Villaverde Royo mvvillaverde@semg.es
VOCAL 62 Adrian Martinez Hernandez amartinezh@semg.es
VOCAL 72 Sara Sastre Mohamed sarasastre@semg.es
VOCAL DE MEDICOS DE FAMILIA JOVENES Y MIR Cristina Tom4as Grasa ctomasg@semg.es
ESCUELA DE ECOGRAFIA Manuel Granado Gonzélez manu.gran@semg.es
CONSEJERO Leandro Cataldn Sesma Icatalan@semg.es

CORREO DE CONTACTO: secretaria@semgaragon.es




